Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Jayapura

Jl. Sentani-Depapre Gunung Merah Komplekks Kantor Bupati 99352



0967591540

ptsp.jayapurakab.go.id

Izin Undian BerhadPamerintah Kab. Jayapura / Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Jayapura

No. SK:

Persyaratan

- 1. Formulir permohonan
- 2. Fotocopy KTP pemohon
- 3. Fotocopy NPWP
- 4. Proposal rencana teknis pelaksanaan kegiatan
- 5. Akta pendirian perusahaan
- 6. Foto copy buku kepemilikan tempat/surat perjanjian sewa tempat atau kontrak
- 7. Rekomendasi Kepolisian setempat
- 8. Rekomendasi dari Dinas Sosial
- 9. Pasphoto 3 x 4 cm sebanyak 2 (dua) lembar berlatar belakang biru
- 10. Materai 6000 = 2 lembar
- 11. Surat kuasa bermaterai 6000 bagi yang diwakilkan
- 12. Map warna merah

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Jayapura

Jl. Sentani-Depapre Gunung Merah Komplekks Kantor Bupati 99352 0967591540

ptsp.jayapurakab.go.id

Pemerintah Kab. Jayapura / Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan



- 1. Mengajukan permohonan dan berkas persyaratan di loket pendaftaran
- 2. Pemeriksaan berkas persyaratan oleh petugas pendaftaran
- 3. Verifikasi berkas persyaratan oleh Kasi Pelayanan Perizinan Pendidikan, Kesehatan, Sosial dan Ketenagakerjaan
- 4. Pencetakan Izin Undian Berhadiah
- 5. Penandatangan Izin Undian Berhadiaholeh Kepala Dinas

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Jayapura



Jl. Sentani-Depapre Gunung Merah Komplekks Kantor Bupati 99352 0967591540

ptsp.jayapurakab.go.id

Wal	ktu	Penve	elesaian
7 7 66			- Couldin

3 Hari kerja

Pemerintah Kab. Jayapura / Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan

Terpadu Satu Pintu Kabupaten Jayapura

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Izin Undian Berhadiah

Pengaduan Layanan